1

BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

Số:        /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày        tháng  8 năm 2020

THÔNG BÁO
Giao Phó Giám đốc quản lý điều hành

Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên

Căn cứ Quyết định số 969/QĐ-BHXH, ngày 29/07/2019 của Tổng Giám đốc
Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của BHXH địa phương;

Căn cứ Công văn số 2443/BHXH-TCCB ngày 31/7/2020 của Tổng Giám đốc
Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam về việc giao Phó Giám đốc quản lý điều hành
BHXH tỉnh Phú Yên.

Kể từ ngày 01/8/2020 Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam giao ông
Trương Thế Vinh, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên nhận bàn giao quản
lý điều hành Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên cho đến khi có Quyết định kiện toàn
chức danh Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên.

BHXH tỉnh Phú Yên trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết và liên
hệ công tác ./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (báo cáo);
- BHXH các Tỉnh, Thành phổ trực thuộc TW;
- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh;
-Huyện ủy, UBND các huyện, thị xã;
- Các Phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh;
-Các đơn vị sử dụng lao động;
- BHXH các huyện, thị xã;
- Cơ sở khám chữa bệnh BHYT;
- Website BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, TCCB (2).

   KT.GIÁM ĐỐC
    PHÓ GIÁM ĐỐC

     Phan Ngọc Luận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-05T14:56:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Nghĩa<dinhnghia@phuyen.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-08-05T15:06:23+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Phó Giám đốc Phan Ngọc Luận<luanpn@phuyen.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-05T16:00:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên<bhxh@phuyen.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-05T16:00:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên<bhxh@phuyen.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-05T16:01:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên<bhxh@phuyen.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!